2.2 KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV 45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

CPV 71315300-2 Stavební geodezie 

CPV 45112000-5 Výkopové a zemní práce 

2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky: 26 720 400 Kč bez DPH 

(slovy: dvacet šest milionů sedm set dvacet tisíc čtyři sta korun) 

V rámci zadávacího řízení bude zadavatel také posuzovat nabídkové ceny dodavatelů 
z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

2.4 SOUPISY PRACÍ  

Zadávací dokumentace obsahuje soupisy prací pro jednotlivé stavební objekty, pro vedlejší